
Zarządzenie nr 6/2012 
Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Działoszynie 
z dnia 13 lipca 2012r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na wolne 
stanowiska urzędnicze: referent do spraw obsługi Funduszu alimentacyjnego w Miejsko – 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Działoszynie  
 
 Na podstawie § 4 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 1/2011 Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Działoszynie z dnia 03 stycznia 2011r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze  - referent do spraw obsługi Funduszu alimentacyjnego w Miejsko – Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Działoszynie; w składzie: 
 
Przewodniczący komisji     - mgr Teres Posmyk             -  Kierownik MGOPS w Działoszynie  
Członkowie komisji - mgr Piotr Tasarz        -  Sekretarz Urzędu Gminy Działoszyn                               

    - Renata Wojtal                    - inspektor ds. Kadr Urzędu Miasta 
Działoszyn 

    - Beata Maruszewska          - referent ds. świadczeń rodzinnych  
w MGOPS w Działoszynie 

                                          - mgr Anna Marczak             - administrator/ referent ds. kadr 
w MGOPS w Działoszynie/ pełniąca 
funkcje sekretarza komisji 

 
§ 2 

 
Komisja Rekrutacyjna przeprowadza nabór na wolne stanowisko - referent do spraw obsługi 
Funduszu alimentacyjnego, zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1/2011 Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Działoszynie z dnia 03 stycznia 2011r.,  
 

§ 3 
 

Komisja Rekrutacyjna zostaje powołana do czasu zakończenia procedury naboru. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Kierownik MGOPS Działoszyn 
 
 mgr Teresa Posmyk 


